令和３年６月11日
　出雲市内　各小・中学校長　　様
　市教研小学校体育部会　部員　様

出雲市教育研究会長　　植田　義久
　　　　市教研小学校体育部長　手銭　俊夫
出雲市立長浜小学校長　岡﨑　博文
（令和３年度）
「体育授業」公開のご案内

標記につきまして下記のとおりご案内いたします。

１０月２９日の授業について

学習内容：間伐材を利用して「木」の大切さを広めよう

授業者：今若麻依子

日時：１０月２９日　１５：１５～１６：００

場所：５年３組教室

です。

どうぞよろしくお願いします。　　　　森　弘
記
１　日　時　　令和３年６月29日（火）

２　会　場　　長浜小学校　体育館

３　内　容　　【２年生授業】
（器械・器具を使っての運動あそび）
「マットを使った運動あそび」
４　日　程　　＜受　　付＞（職員玄関）
　　　　　　　　　10時20分　～　10時40分

＜体育授業＞（体育館）

10時45分　～　11時30分
＜研究協議＞（家庭科室）

　　　　　　　11時35分　～　12時15分
５　指導助言　大津小学校　塚田英樹校長先生　にお願いしております。
６　連　絡　（1）感染症拡大防止について
①参加者数を10名までに制限させていただきます。超過した
場合、お断りすることがございますのでご承知ください。
②健康状態（発熱・咳等）を受付で確認させていただきます。
　　　　　（３）参加申込について
　　　　　　　　①別添「参加申込書」を、デスクネッツかFAXで送ってくだ
さい。＜多伎小手銭へ：６月23日（水）までに＞

「小学校体育部会」授業公開
６月29日（火）長浜小学校
参加申込書（　　　）学校
参加希望の方
	参加者名

	参加者名

※デスクネッツ・FAXで申し込んでください。

６月23日（水）までにお願いします。

＜多伎小学校　手銭まで＞　添書不要
【FAX】０８５３－８６－３６０５

【本件担当】

市教研小学校体育部

部長（多伎小）手銭　俊夫

　TEL86-2002

   Fax86-3605